
Mediatiedote, julkaisuvapaa

Hölmölän Suuri talousfoorumi ratkaisee velkaantumisen 
ongelmat ja kääntää talouden kasvuun

Lisätietoja: KOM-teatterin markkinointi ja viestintä / Minna Kommeri, minna.kommeri@kom-teatteri.fi, puh. 050 357 3454

KOM-teatteri tekee ensimmäisen väistöajan esityksensä Aalto-yliopisto Töölön 
juhlasaliin. Uusi kotimainen kantaesitys Hölmölä – Suuri talousfoorumi 
ottaa muotonsa liike-elämän isoista tapahtumista, mutta yhdistää siihen KOM-
teatterin hengen. Mukana on KOM-kuoro ja teatterin omista tekijöistä koostuva 
kuusihenkinen bändi.

Suomen rahat ovat loppu. Niin myös Hölmölän. Ratkaisuksi innovatiivisuudestaan ja 
rohkeudestaan tunnettu Hölmölän kylä järjestää viimeisillä lainarahoillaan valtavan 
talousfoorumin, jonka tarkoituksena on ratkaista kaikki ongelmat väestön ikääntymisestä 
talouskasvun hiipumiseen. Illan aikana kuullaan inspiroivia puheenvuoroja, esitellään 
ennennäkemättömiä talousinnovaatioita ja käydään paneelikeskusteluja, joissa aiheina mm. 
”Säästö vai sattuma?”. Teoksessa sukelletaan syvälle hölmöläiseen talousajatteluun, jossa 
pienistä resursseista taotaan suuria tuloksia. Kasvaahan peittokin, kun sitä leikkaa toisesta 
päästä! Teos irvailee hölmölle politiikalle, hölmölle ajattelulle ja ennen kaikkea itselleen.

Funktionalistista arkkitehtuuria edustava tapahtumapaikka, entinen Helsingin 
kauppakorkeakoulu, henkii arvokkuutta ja perinteitä, mutta tarjoaa samalla mainion 
kontrastin Hölmölän rennolle ja rohkealle talousajattelulle. Tämä historiallinen sali on 
nähnyt vuosikymmenet talousteorioita, kasvukäyriä ja Excelin ilosanomaa. Nyt se tarjoaa 
jotain erilaista: hölmöläistä logiikkaa, lämpöä ja rohkeita ideoita, joista osa voi jopa 
toimia. Kuten Hölmölässä uskotaan: “Riittää kun on valoa ja hyvä säkki.”

Hölmölä – Suuri talousfoorumi.  
Vain neljä esitystä Aalto-yliopisto Töölön juhlasalissa Helsingissä syksyllä 2025. 

Konsepti: KOM-teatteri
Ohjaus: Susanna Airaksinen
Lavalla: Youssef Asad Alkhatib, Tommi Eronen, Vilma Melasniemi, Isla Mustanoja ja 
Juho Uusitalo sekä KOM-bändi ja KOM-kuoro

Ensi-ilta 15.10.2025. Esitykset 15.10, 16.10., 17.10. ja 18.10.2025. 
Liput tulevat myyntiin ma 2.6.2025 KOM-teatterin omaan nettikauppaan sekä 
Lippupisteen kanaviin.
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